
令和６年度おんがこども
まつりについてのご協賛

のお願い
遠賀町では令和6年4月27日（土）に、未就学児から小中学生までを対象と
して様々な体験等ができる「おんがこどもまつり」を開催する予定です。
　また、令和6年度は町制60周年事業として例年より多くの方々に楽しんで
もらいたいと考えています。
　つきましては、皆様からのお力添えにより充実した「子どもまつり」を開
催できますよう、皆様からのご協賛を賜りますよう心からお願い申し上げま
す。
　なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただき
ますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。
　ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたし
ます。

記

１．ご協賛金・ご協賛品 、販促品、自社商品の割引券等内容は問いません。

２．納入方法 ご協賛いただける場合は3月1日（金）までに遠賀町商工会までご
持参をお願いします。 

3．ご芳名の披露は遠賀町公式ホームページ、おんがこどもまつり会場等でご芳
名を披露させていただきます。

お問い合わせ先 
遠賀町商工会

TEL:０９３－２９３－０１６５


